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President Toomas Hendrik Ilves ja Evelin Ilves osalesid täna koos Soome presidendipaariga
Tamperes toimuval III Soome-Eesti tantsupeol.

      

"Eesti ja Soome rahvas kasvab ühistest juurtest. Nii on ka meie lugudes, meie lauludes ja
tantsudes palju sarnasusi. Seda ühesugust me peame kalliks. Ja eripära, kummalegi rahvale
ainuomast, me hoiame. Nagu ikka rahvad, kes hindavad oma kultuuri," sõnas president Ilves
oma tervituses tantsupeolistele.

  

"Siin kokku saades õpime üksteist tundma ja hoiame oma ühist Põhjala pärandit. Teeme seda
kaasaegselt, põimides vanasse uut. Nii rikastame veelgi oma mitmekesist maailma," lisas Eesti
riigipea.

  

President Ilvese sõnul hoiab ja tihendab Soome ja Eesti ühine tantsupidu meie rahvaste
kultuurilist  ja vaimlist sidet. "Seesugune kokkusaamine kaotab me erisused, meid lahutava
Soome lahe. Nii tekivad uued suhted, varasemast veelgi tugevamad. Me saame üheks koos
tegutsedes, koos tantsides. Sest tantsu väe vastu ei saa," ütles ta.

  

***

  

Soome-Eesti tantsupidu on rahvatantsu- ja muusikaüritus, kus osaleb 5000 tantsijat,
pillimängijat ja lauljat Soomest, Eestist ja teistest Euroopa maadest. Tantsupidu kannab nime
"Velisinfonia/Vennassümfoonia" ning selle kunstilised juhid on Petri Kauppinen Soomest ja
Kalev Järvela Eestist.

  

2012. aasta tantsupeo korraldajad on Folklore Suomi Finland ry. ja Eesti Rahvatantsu ja
Rahvamuusika Selts Eestist. Koostööd teevad ka Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus ja Eesti
Rahvuslik Folkloorinõukogu ning Soome noorsooseltside liit. I Soome-Eesti ühine tantsupidu
toimus 2000. aastal Helsingis ja II tantsupidu 2005. aastal Tartus.
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Tantsupidu moodustab ühe osa Soome ja Eesti riikidevahelisest kultuurikoostööst ja
folkloorivahetusest. Festivali patroonideks on mõlema maa presidendid.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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